Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Средняя общеобразовательная школа с. Пуциловка»
Уссурийского городского округа

ПРИКАЗ
	От 04.02.202
	                                                                                       №    15___

                                                                  с.Пуциловка
О создании комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений
В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения локальных нормативных актов школы , обжалования решений о применении  к обучающимся дисциплинарного взыскания и на основании протоколов Совета родителей от _23.01.2025г.__№ _2_ Совета обучающихся от 23.01.2025г._№ 2_, первичной профсоюзной организации МБОУ «СОШ с.Пуциловка» от   23.01.2025г _ № 2_
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБОУ «СОШ с.Пуциловка» комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений  в следующем составе:
	председатель комиссии  - директор, Сухопарова Валерия Валерьевна;
члены комиссии:
Председатель профсоюзного комитета - Склярова Нина Дмитриевна,
Член родительского комитета – Казанцева Евгения Леонидовна,
Член совета учащихся – Шубина Евгения Владимировна,
Зам директора по УВР – Павлочева Алена Александровна

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений _МБОУ «СОШ с.Пуциловка» согласно приложению №1 .
[image: C:\Users\User\Documents\img20250210_13285646.jpg]

.
image1.jpeg
3. 3am aupekropa no YBP — IaBnoueBoii AsieHe AjleKCaHIPOBHE B CPOK

110 10.02.2025rona obecneunts myGIMKaLMIO MOI0XKEHHS, YKA3aHHOTO B MyHKTe 2
HACTOSIILEro MPHKa3a, i MHPOpMALHK 0 paboTe KOMUCCHH 10 YPETyJIHPOBAHHIO CIOPOB
MeXIy YYaCTHHKaMH 06pa30BaTe/IbHBIX OTHOLIEHHUH Ha oduuMansHoM caiite MBOY «COILL
c.ITymuioBka» B MHGOPMALHOHHO-TEIEKOMMYHHKALIMOHHOMH CEeTH MHTEPHET.

4. B MBOY «COIl ¢.ITyuunoka» B cpok a0 10.02.2025roga nox noamuck A0BECTH
HACTOSIMH TIpUKA3 10 CB€/ICHHS IOMMEHOBAHHBIX B HEM JIML U BCEX pa50THPlKOB.

5. KOHTPOHB HUCIIOJIHEHUsI HACTOSLLIETO IMPpUKa3a OCTaBJIAIO 32 coboii

o

JIMpeKTop IKO. ; % Cyxonaposa B.B.
2%

C nmpuKa3oM 03HAKO) ‘
Cxuisiposa H.JI.
Kaszanuesa E.JL %A/

/-
1lly6una E.B. «/‘H’V“//

)
TMaBnoueBa A.A.
TIpunoxxeHue k mpuKasy 1

or_04.02.2025r._